
OBSAH

I.
*** {Cítíš svetlo vprostřed téla) и

*** {Щ dvacet let nevyšlo slunce) 12

Smícháč 13

Marie 14

*** {Ten %ávod s casem, pohnuté) 15

*** {Zahrala nejlepší pohovku) 16

*** {Padajíhvězdy) 17

Rodinný recept 18

*** {Někdo myslí, ze nezáleží) 19

*** {Bylo sotva osm) 20

Tajemství 21

Krajina 22

Strojek 23

Nepsat brutálně 24

EC Franz Schubert 25

Vrnění 26

*** {Celéje to za oknem) 27

*** {Pták si není vědom přešlapování) 28

*** {Je taková) 29

What Kind of Bird are You? 30

V letních šatech 32

První sníh! 33

Rybáři 34

*** {Je to prapodivný byt) 35



IL

Píšu tě 39

*** (Odehnat) 42

*** (A já miluji tu chvil) 43

*** (A minuta se pojí s minutou) 44

*** (Co si má člověk vůbecpočí) 45

Projde 46

*** (A nemůžeš se dotýka) 47

Vlákna 48

Vlny 49

Úterý 50

*** (A mů%eš být vytesán % kamene) 51

*** (Byli jsme v tom lese) 52

*** (Březen ochladil ^emi) 53

*** (Nevis) 54

*** (Nejsi ustrojer) 55

*** (Mám v páteři bránu) 56

*** (Pamatuju si) 57

***(Neleníšse mnou) 58

Před vyplutím 59

*** (Nikdy neřeknu miluji tě) 60



HL
Krásnoruký 63

L 63

IL 63

HL 63

IV. 64

V 64

VL 64

VIL 65

VHL 65

Tak ty prý znáš Kampu 66

Karlák 67

Národní 68

*** {Čertovku) 69

Albertov 70

Svätý Jur 71

Pohořelec 72

Petřín 73



IV.
Konec, který se nedotýká smrti 77

L 77

II. 77

III. 78

IV. 78

*** (Chtěl by ses dívat) 79

Hra 80

*** (ß to spravedlivé) 81

Chtěli by 82

*** (Nemohu se tedzamilovat) 84

*** (Me%i kočičími hlavami) 85

Pečovat 86

*** (Vždycky jsem myslela) 87

*** (A nenechám se, myslím) 88

*** (Lavice voníteakovym olejem) 89

*** (A naučím se sdělit cit) 90

Výpustka 91

A jakou barvou vlasů 92

si přejete budit zájem vy? 92

*** (Nemá smysl psát básně) 93

*** (Báseň o čekání je pomalá) 94
x.*.*, ť t v /fv Л{Je песо ve vasni) 95

V nekuřáckém 96

Únor 97



Stěhování 98

(Vlastně jsou to pohádky) 99

Můj milý 100

I. 100

II. 100

III. 100

IV. 101

V 101

VI. 101

VIL 102

VIII. 102


